

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. จุดที่ 1 กว้าง 3.90 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 680.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,652.00 ตารางเมตร 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,360.000	1.80	2,448.00	1.3848	2.49	3,389.99
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) 1.2 งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	16.000	190.75	3,052.00	1.3848	264.15	4,226.40

ชวลิตร์ จันทะรส

15 ธันวาคม 2568 16:32:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร
 หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,636.000	16.88	44,495.68	1.3848	23.37	61,617.61
4	1.2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	16.000	40.22	643.52	1.3848	55.69	891.14
5	1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,652.000	334.58	887,306.16	1.3848	463.32	1,228,741.57
	1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
6	1.3 งานตีเส้นจราจร 1.3.1 งานตีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	136.000	290.00	39,440.00	1.3848	401.59	54,616.51
	1.4 งานเบ็ดเตล็ด							
7	1.4.1 ติดตั้งหลักนำโค้ง	หลัก	68.000	590.00	40,120.00	1.3848	817.03	55,558.17
8	1.4.2 ป้าย บ-1	ป้าย	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
	1.5 งานปรับไหล่ทาง							

ชวลิตร์ จันทะรส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร
 หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.5.1 หินคลุกปรับไหล่ทาง หนา 0.15 ม.กว้าง 0.50 ม.(อัดแน่น) 2. จุดที่ 2 กว้าง 3.90 -4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 885.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,545.00 2.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	51.000	418.49	21,342.99	1.3848	579.52	29,555.77
10	2.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	1,770.000	1.80	3,186.00	1.3848	2.49	4,411.97
11	2.1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	348.000	16.18	5,630.64	1.3848	22.40	7,797.31
12	2.1.3 งานพื้นทางหินคลุก หนา 20 ซม. (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	69.600	622.62	43,334.35	1.3848	862.20	60,009.40

ชวลิตร์ จันทะรส

15 ธันวาคม 2568 16:32:10

หน้า 3 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.1.4 ชุดรื้อพื้นทางหินคลุกและบดอัดแน่น (10 ซม.) 2.2 งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	348.000	15.12	5,261.76	1.3848	20.93	7,286.48
14	2.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,206.000	16.88	54,117.28	1.3848	23.37	74,941.60
15	2.2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	339.000	40.22	13,634.58	1.3848	55.69	18,881.16
16	2.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	3,545.000	334.58	1,186,086.10	1.3848	463.32	1,642,492.03

ชวลิตร์ จันทะรอส

15 ธันวาคม 2568 16:32:10

หน้า 4 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	2.3.1 งานตีเส้น ThemoPlastic Paint (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	177.000	290.00	51,330.00	1.3848	401.59	71,081.78
18	2.4 งานเบ็ดเตล็ด 2.4.1 หลักราโน๊ค	หลัก	40.000	590.00	23,600.00	1.3848	817.03	32,681.28
19	2.5 งานปรับไหล่ทาง 2.5.1 หินคลุกปรับไหล่ทาง หนา 0.15 ม.กว้าง 0.50 ม.(อัดแน่น) 3. จุดที่ 3 กว้าง 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 320.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,888.00 ตารางเมตร 3.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 3.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	60.000	418.49	25,109.40	1.3848	579.52	34,771.49
20	3.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	500.000	1.80	900.00	1.3848	2.49	1,246.32

ชวลิตร์ จันทะรส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	3.1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,500.000	16.18	24,270.00	1.3848	22.40	33,609.09
22	3.1.3 งานพื้นทางหินคลุก หนา 20 ซม.(บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	300.000	622.62	186,786.00	1.3848	862.20	258,661.25
23	3.1.4 งานขุดรื้อพื้นทางหินคลุกและบดอัดแน่น (10 ซม.)	ตร.ม.	1,500.000	15.12	22,680.00	1.3848	20.93	31,407.26
24	3.2 งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง 3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	413.000	16.88	6,971.44	1.3848	23.37	9,654.05

ชวลิตร์ จันทะรส

15 ธันวาคม 2568 16:32:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร
 หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	3.2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,475.000	40.22	59,324.50	1.3848	55.69	82,152.56
26	3.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,888.000	334.58	631,687.04	1.3848	463.32	874,760.21
27	3.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	20.000	16.88	337.60	1.3848	23.37	467.50
28	3.2.1.3 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) ทางเชื่อมทางแยก	ตร.ม.	20.000	335.27	6,705.40	1.3848	464.28	9,285.63
29	3.2.1.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..INPUTA..ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ทางเชื่อมทางแยก	ตร.ม.	70.250	290.00	20,372.50	1.3848	401.59	28,211.83
	3.3 งานตีเส้นจราจร							
	3.3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง+สีขาว)							
	3.4 งานเบ็ดเตล็ด							

ชวลิตร์ จันทะรส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร									
หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	3.4.1 ติดตั้งหลักนำโค้ง 4. จุดที่ 4 กว้าง 3.90 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 475.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1852.50 ตารางเมตร 4.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 4.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 4.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	หลัก	32.000	590.00	18,880.00	1.3848	817.03	26,145.02
31	4.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	950.000	1.80	1,710.00	1.3848	2.49	2,368.00
32	4.1.2 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH)	ตร.ม.	100.000	190.75	19,075.00	1.3848	264.15	26,415.06
33	4.1.3 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (SKIN PATCH) 4.2 งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง 4.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	260.000	219.11	56,968.60	1.3848	303.42	78,890.11

ชวลิตร์ จันทะรส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	4.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,852.500	16.88	31,270.20	1.3848	23.37	43,302.97
35	4.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,852.500	334.58	619,809.45	1.3848	463.32	858,312.12
36	4.2.1.3 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) ทางเชื่อมทางแยก	ตร.ม.	10.000	16.88	168.80	1.3848	23.37	233.75
37	4.2.1.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..INPUTA..ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ทางเชื่อมทางแยก 4.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	10.000	335.28	3,352.80	1.3848	464.29	4,642.95

ชวลิตร์ จันทะรส

15 ธันวาคม 2568 16:32:10

หน้า 9 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
38	4.3.1 งานตีเส้น ThemoPlastic Paint (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	95.000	290.00	27,550.00	1.3848	401.59	38,151.24
39	4.4 งานเบ็ดเตล็ด 4.4.1 ติดตั้งหลักนำโค้ง	หลัก	48.000	590.00	28,320.00	1.3848	817.03	39,217.53
40	4.4.2 ป้าย บ-1	ป้าย	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
41	4.4.3 ป้ายทางหลวงท้องถิ่น	ป้าย	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3848	6,328.53	6,328.53
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							15,999.67
รวมราคากลาง								5,875,376.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ชวลิตร์ จันทะรส
(ชวลิตร์ จันทะรส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงษ์ ไชยวุฒิ
(เอกพงษ์ ไชยวุฒิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพล นัตตาพรหม
(สุพล นัตตาพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชวลิตร์ จันทะรส

15 ธันวาคม 2568